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Tierkdorpersammelstellen Kanton Luzern

Nr. Name
CH-LU-ABP101 TKS Malters
CH-LU-ABP102 TKS Sempach-Station
CH-LU-ABP103 TKS Root
CH-LU-ABP104 TKS Triengen
CH-LU-ABP105 TKS Langnau
CH-LU-ABP106 TKS Ruswil
CH-LU-ABP106Ga TKS Grosstierkérperumschlag TMF
CH-LU-ABP107 TKS Hochdorf
CH-LU-ABP108 TKS Schipfheim
CH-LU-ABP109 TKS Daiwil/Willisau
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Adresse

Genossenschaft Bulacher, Postfach 40
Industriestrasse

ARA Rontal

ARA Triengen

ARA Oberes Wiggental

ARA Ruswil Heureka

ARA Ruswil

ARA Hochdorf

Wissebach

Ischlagmatt

6102
6203
6037
6234
6262
6017
6017
6280
6170
6126
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